
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 33 
2018 m. rugpjūčio 13 – 19 d. 
 
 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Raimonda Ragauskienė : bibliografijos rodyklė, 1991-2018 / Lietuvos edukologijos universitetas ; sudarytojai D. 
Karvelis, A. Ragauskas. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2018. – 60 p.. – ISBN 978-609-471-132-9 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Angelo rankos : [apie aiškiaregystės dovaną] / Helen Parry Jones ; iš anglų kalbos vertė Vida Bėkštienė. – Vilnius : 

Gelmės, 2018. – 376 p.. – ISBN 978-609-8168-60-0 
 

 POLITIKA 
  

Lietuvos valstybės atkūrimo procesas : 1918 m. sausis–vasaris : dokumentų rinkinys / sudarytojai Liudas Mažylis, 
Rasa Zozaitė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2018. – 232 p.. – ISBN 978-609-467-341-2 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Asmens duomenų apsauga – darbo tvarkos, rekomendacijos ir pavyzdžiai / sudarytojas Vaidotas Dauskuras. – 

Vilnius : Pačiolis, 2018. – 150 p.. – ISBN 978-9955-04-273-0 
 
Teismai ir teisėjai Lietuvoje (1918-2018) / tekstų autorius ir sudarytojas Alfredas Vilbikas. – Kaunas : Eurispauda, 

2018. – 776 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96021-3-4 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Šėtos vidurinė mokykla. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Gelmės, 2018. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8168-61-7 

 
 MEDICINA 

  
Pediatrija / sudarytojas Rimantas Kėvalas. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 1024 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-

344-9 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Laimingoji šimtmečio karta : [agrarininko atsiminimai] / Algirdas Banys. – Vilnius : BMK leidykla, 2018. – 160 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-468-177-6 

 
Sumedžiok vilką / Kostas Slivskis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9986-31-516-2 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Sutartos futbolo rungtynės : žvilgsnis iš vidaus : tiems, kurie kovoja, kad išlaikytų jį nuostabiu / Declan Hill ; iš 
anglų kalbos vertė Paulius Žukauskas. – Kaunas : Pego LT, 2018. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96040-0-8 

 
Tapyba = Paintings : [tapybos albumas] / Klošaras ; [sudarytoja Jolanta Gutauskienė]. – Kaunas : Kopa, 2018. – 

240 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-772-99-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Anglų–lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „New Enterprise A2“ / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2018. – 

50 p.. – ISBN 978-609-439-013-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Alyvmedžiai : [poezija] / Vytautas Kaziela. – Kaunas : Kauko laiptai, 2018. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8092-
70-7 

 
Išbandymas jausmais : romanas / Kira Sinclair (Kira Sinkler) ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0417-4 
 
Jo laukia staigmena : romanas / Abby Green (Ebi Gryn) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0421-
1 

 
Kuparas, raižytas gėlėmis : eilėraščiai / Janina Jovaišaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-32-423-2 
 
Nuo neapykantos iki meilės : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Pasitikinčios ir 
žavios“ 4-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0416-7 

 
Pati nuostabiausia dovana : romanas / Kate Hardy ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0420-4 
 
Pavojingi ryšiai : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Pavojingų viengungių klubas“ 4-oji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0418-1 

 
Pažadink meilę savimi : Raseinių krašto poezijos kūrėjų rinktinė : Raseinių krašto jaunųjų literatūros ir 

dainuojamosios poezijos kūrėjų rinktinė / sudarytojai Lina Levickienė, Asta Kriščiokaitienė. – Raseiniai : Raseinių 
Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka, 2018. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95304-7-5 

 
Planai keičiasi, brangioji : romanas / Jennifer Hayward (Dženifer Heivard) ; [iš anglų kalbos vertė Audra 

Virbalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Ciklo „Juos lydi sėkmė“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0419-8 

 
Prieglaudos miestai : [poezija] / Dovilė Zelčiūtė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2018. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8092-69-1 
 
Tabakininkas : romanas / Robert Seethaler ; iš vokiečių kalbos vertė Rūta Jonynaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2018. – 200 p.. – ISBN 978-609-479-121-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Pasakyk tu man, upeli : eilėraščiai vaikams / Jonas Ambrukaitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-32-422-5 

 
Pūkis karalius / Vytautas V. Landsbergis. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 2018. – 26 p. : iliustr.. – (Pūkio pasakos ; 

kn. 7). – ISBN 978-609-8227-04-8 
 
Skiemenuotos pasakos / Pranas Mašiotas ; sudarytoja Ieva Bukienė. – Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2018. – 

120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-40-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Skrynelė paslapčių mažiesiems : [eiliuotos mįslės, žaidimai, mankštelės] / Eglė Fabijonavičienė. – Rietavas, Telšių 

r. : E. Fabijonavičienė, 2018. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-196-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Kodėl aš kakoju? : kodėl aš? / Kirsty Holmes. – Vilnius : MeDiz, 2018. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95559-3-5 
 
Kodėl aš kraujuoju? : kodėl aš? / Kirsty Holmes. – Vilnius : MeDiz, 2018. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95559-

4-2 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

